
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«25» января 2021 года город Советск

№16

О проведении Фестиваля 
мастер-классов «Педагогический дуэт» 
молодых педагогов и их наставников 
дошкольных образовательных 
организаций Советского городского округа

В целях эффективной организации деятельности дошкольных 
образовательных организаций по реализации федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования, повышения роли 
педагогических работников дошкольного образования в воспитании и обучении 
детей, выявления творчески работающих педагогов и распространения лучшего 
педагогического опыта

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 18-19 марта 2021 года на базе муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский сад 
№10 «Родничок» Фестиваль мастер-классов «Педагогический дуэт» молодых 
педагогов и их наставников дошкольных образовательных организаций Советского 
городского округа (далее -  Фестиваль) в дистанционном формате.
2. Назначить ответственным за проведение Фестиваля руководителя городского 
методического объединения воспитателей ДОУ Росткову Татьяну Иосифовну, 
заместителя заведующего МАДОУ ЦРР д/с №10.
3. Утвердить:
3.1. Положение о проведении Фестиваля согласно приложению № 1.
3.2. Состав организационного комитета Фестиваля согласно приложению № 2.
4. Руководителям муниципальных автономных дошкольных образовательных 
организаций:
4.1. Обеспечить участие молодых педагогов и их наставников в Фестивале.
4 Направить в срок до 05 марта 2021 года заявку для участия в Фестивале 
согласно приложению № 3 в электронном виде на адрес электронной почты: 
rodnik-58@mail.ru
5. Ответственность за проведение Фестиваля возложить на главного специалиста 
управления образования Козлову И.В.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам -  
начальник управления образования Е.М.Курина

mailto:rodnik-58@mail.ru

